abr/25 Vu R$ 106,15Média Saneada

Homoneização

→ VALOR TOTAL DO IMÓVEL:  

Considerando se tratar de terreno sem 

benfeitorias, o valor total do imóvel (VI), para a data base 

de abril/2025 corresponde ao valor do terreno, que 

corresponde a: 

Em números redondos: R$ 47.800,00 
(quarenta e sete mil e oitocentos reais)  
Data base de abril de 2025 

LOTE ÁREA VALOR CALCULADO 

23 (quadra EP) 450,00 m² R$ 47.767,50 

3 CONCLUSÃO TÉCNICA 

Sinteticamente, em conformidade com tudo que 

foi exposto nos capítulos anteriores no presente trabalho,

[...]

➢ Para a data base de abril de 2025, o valor de 

mercado do imóvel objeto da avaliação, composto 

pelo Lote 23 da Quadra EP, do Loteamento Ninho 

Verde II Eco Residence, que possui 450,00 m² de 

terreno, corresponde a: 

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO  

R$ 47.800,00 

Quarenta e sete mil e oitocentos reais  

Data base de abril de 2025 

4 TERMO DE ENCERRAMENTO 

Tecnicamente, nada mais a declarar, portanto, 

apresenta-se o    Termo de Encerramento do Laudo Técnico 

de Engenharia (avaliação), constituído de 27 (vinte e sete) 

folhas digitadas e assinadas digitalmente.